
                    

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

K A R L O V A Č K A   Ž U P A N I J A 

         
G R A D   O G U L I N

 
 

OIB: 58264108511 

B. Frankopana 11, 47300 Ogulin 

Klasa: 404-01/14-01/04 

Urbroj: 2133/02-01/1-14-2 

Ogulin,  24. 09. 2014.  

 

                                                                                 Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 

Sukladno članku 21., stavak 2. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) Grad Ogulin objavljuje Registar ugovora o javnoj nabavi i 

okvirnih sporazuma. 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 
broj 

Predmet ugovora 
Evidencijski 
broj nabave 
i broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
(s PDV-om) 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Razdoblje na koje je 
sklopljen ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni iznos 
plaćen temeljem 

ugovora 
(s PDV-om) 

1. Kupnja i dostava na adresu 

naručitelja loživog ulja ekstra 

lakog 

MN 4/10 

N-16-M-118227-

110510 

otvoreni 

postupak 

228.706,20 kn 15.06.2010. 365 kalendarskih dana „Euro-PETROL“ 

d.o.o. 

15.06.2011. 268.616,16 kn 



Redni 
broj 

Predmet ugovora 
Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
(s PDV-om) 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Razdoblje na koje je 
sklopljen ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 
(s PDV-om) 

2. Izvođenje radova na 

rekonstrukciji ceste s 

izgradnjom nogostupa i javne 

rasvjete - Žegar I u Ogulinu 

 

VN 3/10 

N-02-V-136139-

270910 

otvoreni 

postupak 

1.077.079,88 kn 16.11.2010. 180 kalendarskih dana 

od dana uvođenja u 

posao 22.11.2010. 

(upisom u građevinski 

dnevnik 180 

kalendarskih dana  od 

04.04.2011.) 

„FINVEST-CORP“ 

d.o.o. 

21.10.2011. 1.076.549,53 kn 

3. Rekonstrukcija i prenamjena 

zgrade doma HV-a u gradsku 

knjižnicu  u Ogulinu (V faza) - 

nabava, isporuka, montaža i 

razmještaj namještaja 

VN 4/10 

N-02-V-140676-

041110 

otvoreni 

postupak 

1.828.579,50 kn 11.02.2011. 60 kalendarskih dana 

od dana uvođenja u 

posao 18.02.2011. 

(dodatak Ugovora 40 

kalendarskih dana od 

03.06.2011.) 

„PROMETAL“ 

d.o.o. 

13.07.2011. 1.828.579,50 kn 

4. Sanacija športskog poda u 

Teniskoj dvorani u Ogulinu 

MN 9/10 

N-16-M-144041-

011210 

otvoreni 

postupak 

318.940,78  kn 21.02.2011. 30 kalendarskih dana 

od dana uvođenja u 

posao 26.04.2011. 

„CONCEPT 90“ 

d.o.o. 

09.05.2011. 316.208,97 kn 

5. Geodetsko katastarske 

usluge na području grada 

Ogulina u 2011. godini 

MN 1/11 

N-16-M-103870-

010211 

otvoreni 

postupak 

82.557,60 kn 03.03.2011. 2011. godina „MEIXNER“ d.o.o. 22.12.2011. 75.589,65 kn 



 

Redni 

broj 
Predmet ugovora 

Evidencijski 

broj nabave i 

broj objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

(s PDV-om) 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Razdoblje na koje je 

sklopljen ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora 

(s PDV-om) 

6. Nabavka specijalnog vozila - 

samopodizač za utovar, 

prijevoz i pražnjenje 

kontejnera  do 12 t izgrađenih 

sukladno normi DIN 30720 

(kontejnera od 5 do 7 m3 i 

press kontejnera 10m3) 

VN 1/11 

N-02-V-104505-

040211 

otvoreni 

postupak 

899.991,00 kn 08.04.2011. 160 kalendarskih dana  „TIM-KUŠAN“ 

d.o.o. 

16.08.2011. 899.991,00 kn 

7. Kupnja i dostava na adresu 

naručitelja loživog ulja ekstra 

lakog 

MN 2/11 

N-16-M-122394-

300511 

otvoreni 

postupak 

179.776,80 kn 07.07.2011. 365 kalendarskih dana „Euro-PETROL“ 

d.o.o. 

07.07.2012. 331.025,49 kn 

Napomena:  

plaćeno više od 

ugovorenog  jer je 

cijena loživog ulja 

određena sukladno 

odredbama 

Pravilnika o  

utvrđivanju najviših 

maloprodajnih cijena 

naftnih derivata za 

sve vrijeme trajanja 

ugovora te radi toga 

što je količina 

predmeta nabave 

bila određena kao 

okvirna količina . 



Redni 
broj 

Predmet ugovora 
Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
(s PDV-om) 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Razdoblje na koje je 
sklopljen ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen ugovor 

 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 
(s PDV-om) 

8. 

Izvođenje radova na 

postavljanju ograde na 

odlagalištu otpada „Sodol“ 

MN 3/11 
 

N-16-M-131273-
020811 

otvoreni 

postupak 

158.595,00 kn 
(nije u sustavu 

PDV-a) 

01.09.2011. 50 kalendarskih dana 
od dana uvođenja u 
posao 26.09.2011. 

„HIDRO-
TEHNIKA“ d.o.o. 

16.11.2011. 158.590,35 kn 

9. 

Izvođenje građevinskih 

radova na razvodu TK 

instalacija u Poduzetničkoj 

zoni Ogulin 

MN 4/11 
 
N-16-M-135183-
080911 
 

otvoreni 
postupak 

173.405,40 kn 04.10.2011. 50 kalendarskih dana 
od dana uvođenja u 
posao 10.10.2011. 

Elektroinstalacijski 
obrt „Udiković“  
Vl. Ana Udiković 

02.11.2011. 173.239,59 kn 

10. 

Izvođenje dodatnih radova na 

rekonstrukciji ceste s 

izgradnjom nogostupa i javne 

rasvjete – Žegar I u Ogulinu 

 

VN 3/11 
 
N-32-M-140124-
181011 
 

pregovarački 
postupak 
bez 
prethodne 
objave 

264.017,04 kn 
 

07.11.2011. 120 kalendarskih dana 
od dana uvođenja u 
posao 07.11.2011. 
(dodatak Ugovora do 
30.04.2012.) 

„FINVEST CORP“ 
d.o.o. 

18.05.2012. 265.074,80 kn 
Napomena:  
plaćeno više od 
ugovorenog zbog 
promjene stope 
PDV-a sa 23% na 
25% 

11. 

Nabava, isporuka i montaža 

informatičke opreme i 

programa za Gradsku 

knjižnicu u Ogulinu (VI faza) 

VN 2/11 
 
N-02-V-135795-
130911 
 

otvoreni 
postupak 

299.826,03 kn 30.11.2011. 30 kalendarskih dana 
od dana sklapanja 
ugovora (dodatak 
Ugovora, rok 
31.01.2012.) 

„SENSO PROFI“ 
d.o.o. 

31.01.2012. 299.521,86 kn 

12. 

Izvođenje građevinskih 

radova na razvodu TK 

instalacija na cesti D i dijelu 

ceste B u Poduzetničkoj zoni 

Ogulin  

MV 2/12 
 
2012/S 002-
0033495 

otvoreni 
postupak 

273.154,70 kn 07.08.2012. 50 kalendarskih dana 
od dana uvođenja u 
posao (21.08.2012.) 

„HIDRO-
TEHNIKA“ d.o.o. 

10.10.2012. 268.240,24 kn 



 

Redni 
broj 

Predmet ugovora 
Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
(s PDV-om) 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Razdoblje na koje je 
sklopljen ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen ugovor 

 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 
(s PDV-om) 

13. 

Izvođenje građevinskih 

radova na rekonstrukciji ceste 

s izgradnjom nogostupa i 

javnom rasvjetom u ulici 

Zagrad u Ogulinu 

MV 5/12 
 
2012/S 002-
0040969 

otvoreni 
postupak 

1.333.901,90 kn 22.08.2012. 90 kalendarskih dana 
od dana uvođenja u 
posao (06.09.2012.),  
(dodatak Ugovora:  rok 
od 30 kalendarskih 
dana od stvaranja 
povoljnih vremenskih 
uvjeta). 

„CESTE 
KARLOVAC “ d.d. 
 
Podizvoditelj: 
Udiković 
elektroinstalacijski 
obrt, Vl. Ana 
Udiković 
 

15.05.2013. 1.291.623,10 kn 

14. 

Izvođenje radova na 

rekonstrukciji ceste s 

izgradnjom nogostupa i javne 

rasvjete - Žegar I u Ogulinu – 

II faza 

MV 8/12 
 
2012/ S 002-
0042581 

otvoreni 
postupak 

149.625,00 kn 
 

31.08.2012. 30 kalendarskih dana 
od dana uvođenja u 
posao (04.09.2012.) 
(dodatak Ugovora do 
27.10.2012.) 

„MEŽNAR“ 
građevinske 
usluge 

27.10.2012. 147.803,81 kn 

15. 

Kupnja i dostava na adresu 

naručitelja loživog ulja ekstra 

lakog 

MV 1/12 
 
2012/S 002-
0047715 

otvoreni 
postupak 

316.545,00 kn 26.09.2012. 365 kalendarskih dana „PETROL“ d.o.o. 26.09.2013. 299.207,50 kn 

16. 

Opskrba električnom 

energijom na području Grada 

Ogulina 

MV 9/12 
 
2012/S 002-
0087098 

otvoreni 
postupak 

1.887.500,00 kn 07.01.2013. 365 kalendarskih dana  
(dodatak Ugovora do 
01.02.2014.) 

„HEP- OPSKRBA“ 
d.o.o. 

01.02.2014. 1.339.133,10 kn 

17. 

Izvođenje građevinskih 

radova na rekonstrukciji ulice 

Vikend naselje Sabljaci u 

Ogulinu 

MV 1/13 
 

2013/S 002-
0022148 

 

otvoreni 
postupak 

1.356.821,25 kn 17.05.2013. 90 kalendarskih dana 
od dana uvođenja u 
posao (04.06.2013.) 

„RUDAR“ d.o.o. 
 
Podizvoditelj: 
„NS AGRO 
TRADE“ d.o.o. 

21.09.2013. 1.356.815,75 kn 



 

Redni 
broj 

Predmet ugovora 
Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
(s PDV-om) 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Razdoblje na koje je 
sklopljen ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen ugovor 

 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 
(s PDV-om) 

18. 

Geodetsko katastarske 

usluge na području grada 

Ogulina u 2013. godini 

MV 6/13 
 
2013/S 002-
0026899 

otvoreni 
postupak 

89.625,00 kn 17.05.2013. 31.12.2013. „MEIXNER“ d.o.o. 12. mjesec 
2013. 

87.750,00 kn 

19. 

Izvođenje građevinskih 

radova na sanaciji 

nadvožnjaka na željezničkom 

prijelazu Sv. Petar 

MV 5/13 
 

2013/S 002-
0064397 

otvoreni 
postupak 

264.020,00 kn 28.08.2013. 30 kalendarskih dana 
od dana uvođenja u 
posao (16.10.2013.) 

„Pružne 
građevine“ d.o.o. 

30.10.2013. 262.300,36 kn 

20. 

Izvođenje radova na ugradnji 

kotla na pelete u zgradi 

Sokolskog doma u Ogulinu 

MV 7/13 
 

2013/S 002-
0066361 

otvoreni 
postupak 

93.268,75 kn 11.09.2013. 30 kalendarskih dana 
od dana uvođenja u 
posao (26.09.2013) 

„Bertović“ 
instalacijsko-
trgovački obrt 

19.09.2013. 93.164,06 kn 

21. 

Kupnja i dostava loživog ulja 

ekstra lakog 

MV 3/13 
 
2013/S 002-
0077477 

otvoreni 
postupak 

314.077,50 kn 28.10.2013. 365 kalendarskih dana „PETROL“ d.o.o.    

22. 

Nabavka rabljenog radnog 

stroja rovokopača – 

gusjeničar s okretnom 

kupolom 

MV 4/13 
 
2013/S 002-
0095276 

otvoreni 
postupak 

217.500,00 kn 24.12.2013. 10 kalendarskih dana 
od dana potpisa 
ugovora 

„GTM-GAVAN“ 
d.o.o. 

30.12.2013. 217.500,00 kn 

23. 

Opskrba električnom 

energijom na području Grada 

Ogulina 

MV 2/13 
 
2013/S 002-
0098926 

otvoreni 
postupak 

1.333.792,00 29.01.2014. 365 kalendarskih dana „HEP- OPSKRBA“ 
d.o.o. 

  

 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 
broj 

Predmet ugovora 
Evidencijski broj 

nabave i broj 
objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog OS-

a/ ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojim/a je 
sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1. 

Opskrba električnom 
energijom za potrebe 
grada Ogulina 

VN 3/09 
N-02-V-108788-
180209 

otvoreni 
postupak 

26.03.2009. 5.378.274,50 kn 4 godine 
HEP-Opskrba 
d.o.o. 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1. 
 

br. O-09-871 
temeljem 
okvirnog 
sporazuma 

30.03.2009.  729.310,99 kn   12 mjeseci 
HEP-Opskrba 
d.o.o. 

22.12.2009. 729.310,99 kn 

1.2. 
 

br. O-10-33 
temeljem 
okvirnog 
sporazuma 

22.12.2009. 1.351.046,93 kn 12 mjeseci 
HEP-Opskrba 
d.o.o. 

31.12.2010. 1.351.046,93 kn 

1.3. 
 

br. O-10-33/1 
temeljem 
okvirnog 
sporazuma 

01.01.2011. 1.416.121,59 kn 12 mjeseci 
HEP-Opskrba 
d.o.o. 

31.12.2011. 1.416.121,59  kn 

1.4. 
 

br. O-12-6 
temeljem 
okvirnog 
sporazuma 

01.01.2012. 1.467.152,63 kn 12 mjeseci  
HEP-Opskrba 
d.o.o. 

31.12.2012. 1.467.152,63 kn 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

2. 

 

        

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

2.1. 
 

        

2.2. 
 

        

2.3. 
 

        

2.4. 
 

        

 


